

Lille Ørestad IvS

Ørestads Boulevard 61F st tv
2300 København S

Årsrapport
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/10/2021

Mariel Flores Valdez
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Lille Ørestad IvS
Ørestads Boulevard 61F st tv
2300 København S
e-mailadresse: lilleorestad@gmail.com
CVR-nr: 39495546
Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at tilbyde privat børnepasningsordning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udviser et overskud på kr. 13.394, mod sidste års nulresultat.

Ledelsen anser resultatet for delvist tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		745.998	0
Lønninger		-658.967	0
Pensioner		-45.000	0
Andre omkostninger til social sikring		-12.757	0
Andre personaleomkostninger		-3.360	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.000	0
Resultat af ordinær primær drift		17.914	0
Øvrige finansielle omkostninger		-296	0
Ordinært resultat før skat		17.618	0
Skat af årets resultat	1	-4.224	0
Årets resultat		13.394	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksættersekskab		13.394	0
Overført resultat			0
I alt		13.394	0

Balance 30. september 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		59.200	0
Materielle anlægsaktiver i alt		59.200	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		25.000	25.000
Deposita		24.600	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		49.600	25.000
Anlægsaktiver i alt		108.800	25.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		55.200	0
Tilgodehavender i alt		55.200	0
Likvide beholdninger	1	1	1
Omsætningsaktiver i alt		55.201	1
AKTIVER I ALT		164.001	25.001

Balance 30. september 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital og overkurs		20.159	0
Reserve for Iværksætterselskab		13.394	0
Overført resultat		0	0
Egenkapital i alt		33.554	1
Hensættelse til udskudt skat		1.936	0
Hensatte forpligtelser i alt		1.936	0
Gæld til banker		5.352	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.039	0
Skyldig selskabsskat		2.288	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		49.428	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		36.404	25.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		128.511	25.000
Gældsforpligtelser i alt		128.511	25.000
PASSIVER I ALT		164.001	25.001

Noter

1. Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	2.288	0
Ændring af udskudt skat	1.936	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>4.224</u>	<u>0</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret